「有機ＥＬ討論会」例会予稿集　広告掲載申込書

有機ＥＬ討論会事務局宛
下記のとおり、有機ＥＬ討論会の例会予稿集に広告の掲載を申し込みます。

平成　　年　　月　　日
1. 申込者
	法人名

	広告担当者　　所属・氏名

	　　　　　　　連絡先
	Tel/Fax

	Email

	請求書送付先　所属・氏名

	　　　　　　　住所

2. 広告掲載契約内容　（ご希望の内容に○を付けてください。）
	契約内容
	面積
	掲載料
	希望欄

	1年契約（第22回及び第23回例会予稿集）
	A4サイズ1ページ
	10万円

	A4サイズ1/2ページ
	5万円

	都度契約（第22回または第23回例会予稿集）
*希望掲載誌を選んでください
	A4サイズ1ページ
	6万円

	A4サイズ1/2ページ
	3万円

3. [bookmark: _GoBack]広告原稿
■原稿提出予定日：
■原稿の種類：□デジタル（ファイル形式：pdf・psd・その他[      ] / OS:    　　    ）
　　　　　　　□アナログ（原稿形式：印刷物・写真・フィルム・その他[             ] ）
*原稿は、デジタルデータと出力紙を共に提出頂くのが望ましいですが、アナログデータも受け付けます。どのような形式でお送りいただくかをご記入下さい。

4.　掲載料の支払い（お申込受付後、請求書をご担当者宛送付します。）
振込み予定日：

5. その他特記事項：
 (
【問い合わせ・申込先】
〒
816-8580
福岡県春日市春日公園
6-1
九州大学

産学連携センター
F
S
303
「有機ＥＬ討論会事務局」
Email : office@yuki-tohronkai.jp TEL/FAX : 092-591-2705
)

	受付日：　　　　　請求書発行：　　　入金日：

事務局使用欄